

Mischung aus gefüllten Vollmilchschokoladen:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit schwarzer Johannisbeer-Magermilchjoghurt-Creme (41 %) und schwarzen Johannisbeerstückchen (1,5 %).

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Erdbeer-Magermilchjoghurt-Creme (42 %) und Erdbeerstückchen (1 %). Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilchjoghurt-Creme (45 %). Kakao: 30% mindestens in der Vollmilchschokolade.

Kennzeichnung: Kakao: 30% mindestens in der Vollmilchschokolade.

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen.

Zutaten: Zutaten: Zucker, Palmfett\*, Kakaobutter<sup>1</sup>, MagerMILCHjoghurtpulver (8 %), Kakaomasse<sup>1</sup>, VollMILCHpulver, LAKTOSE, MagerMILCHpulver, BUTTERreinfett, SAHNepulver, schwarze Johannisbeeren (0,9 %), Maltodextrin, Erdbeeren (0,7 %), Emulgator: Lecithine (SOJA), Zitronensaftkonzentrat. \*zertifiziert nachhaltig. Kann Spuren von Erdnüssen, Schalenfrüchten, glutenhaltigem Getreide und Ei enthalten. <sup>1</sup>Rainforest Alliance Certified

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 210.00 Gramm,Nettogehalt 176.00 Gramm

Kontakt: Name: Alfred Ritter GmbH & Co. KG; Adresse: D-71111 Waldenbuch, Deutschland

Allergene: Kann Spuren enthalten von Eier und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Erdnüsse und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

| Haushaltsportion            |                     |                 |         |
|-----------------------------|---------------------|-----------------|---------|
| NAEHRSTOFF                  |                     |                 |         |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | Wert Einheit    | Tages % |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | 575 Kilokalorie |         |
| Fett                        | Ungefährer Wert (–) | 2395 Kilojoule  |         |
| davon gesättigte Fettsäuren | Ungefährer Wert (–) | 39 Gramm        |         |
| Kohlenhydrate               | Ungefährer Wert (–) | 22 Gramm        |         |
| davon Zucker                | Ungefährer Wert (–) | 49 Gramm        |         |
| Eiweiß                      | Ungefährer Wert (–) | 48 Gramm        |         |
| Salz                        | Ungefährer Wert (–) | 6.7 Gramm       |         |
|                             |                     | 0.22 Gramm      |         |

Mischung aus gefüllten Vollmilchschokoladen:

Gefüllte Vollmilchschokolade mit schwarzer Johannisbeer-Magermilchjoghurt-Creme (41 %) und schwarzen Johannisbeerstückchen (1,5 %).

Gefüllte Vollmilchschokolade mit Erdbeer-Magermilchjoghurt-Creme (42 %) und Erdbeerstückchen (1 %). Gefüllte Vollmilchschokolade mit Magermilchjoghurt-Creme (45 %). Kakao: 30% mindestens in der Vollmilchschokolade.